

Kiropraktor Pernille Kaltoft Petersen Holding ApS

Endelavevej 24, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 48 18 54

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Pernille Kaltoft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Pernille Kaltoft Petersen Holding ApS Endelavevej 24 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 48 18 54
	Stiftet: 8. januar 2015
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Kaltoft Petersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.454 kr. mod -22.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.048 kr. mod 152.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-17.454	-22.244
1 Personaleomkostninger	-575.882	-443.768
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-136.665	-136.667
Driftsresultat	-730.001	-602.679
Indtægt af kapitalinteresse	899.607	820.670
Andre finansielle indtægter	2.036	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.454	-16.996
Resultat før skat	160.188	201.039
Skat af årets resultat	-45.140	-48.909
Årets resultat	115.048	152.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Overføres til overført resultat	648	42.130
Disponeret i alt	115.048	152.130

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	261.563	314.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.563</u>	<u>314.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>261.563</u>	<u>314.954</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.360	103.500
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	28.000
Andre tilgodehavender	77.987	62.212
Tilgodehavender i alt	<u>152.347</u>	<u>193.712</u>
Likvide beholdninger	<u>86.556</u>	<u>126.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.903</u>	<u>320.164</u>
Aktiver i alt	<u>500.466</u>	<u>635.118</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.229	26.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Egenkapital i alt	<u>191.629</u>	<u>186.581</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>69.600</u>	<u>211.372</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.600</u>	<u>211.372</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.869	34.518
Anden gæld	<u>57.368</u>	<u>57.647</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.237</u>	<u>237.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.837</u>	<u>448.537</u>
Passiver i alt	<u>500.466</u>	<u>635.118</u>
 4 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	572.000	438.891		
Andre omkostninger til social sikring	3.882	4.877		
	575.882	443.768		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	11.454	16.996		
	11.454	16.996		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	139.600	70.000	69.600	0
	139.600	70.000	69.600	0
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Sikkerhedsstillelser:				
Selskabet hæfter solidarisk for gæld og eventualforpligtelser i Kiropraktisk Klinik Vejen I/S.				